(19) Pres (Paters) morentur molestent, ac impedire conentur. Nos eorundem Patrum quieti
(Očevi) ostaje neprijatan, te nastoji sprječavati. Mi ostali Očevi ne bi
(20) et indemnitati consulentes ac prospicientes, matura consideratione, et iudicio
trebali pretrpjeti nikakav gubitak ako se konzultiramo, zrelo razmotrimo, i uspostavimo
(21) statuimus et decernimus, simulque serio praecipimus Camerlengis et Executori-
i odlučimo, istovremeno ozbiljno preporučiti Kardinala i Izvršitelja
(22) bus predicti Dacii uini, ut diebus constitutis ita certo et infallibiliter Patribusque pree-
spomenutog vina iz Dacije, tako da sa strane Očevi
(23) fatam pecuniam in ipso Collegio deponant, nulla ulteriori ad hoc requisita ullius autho-
stave spomenetu svotu novca u danima osnivanja Kolegija, bez dalnjih zahtjeva prema
(24) ritate vel mandato, ut si id minus fecerint, a Iudicibus et Magistratu poenis com-
autoritetu ili mandatu, tako da ako nije što učiniti, od Sudaca i Magistrata bi trebali
(25) potentibus ad officium praestandum cogi debeant, atque tam Iudices quam Camer-
biti primorani činiti svoju dužnost zbog prikladnih sankcija, i tako za Suce i Kardinala
(26) lengi et Exactores omnes et singuli super hoc de damno peripsorum moram
i Izvršitelja sve gore navedeno je gubitak njihovog odugovlačenja

str. 13

(1) vel aliam culpam illato in propriis Collegio teneantur. Insuper ut predictae fundati-
ili nekog drugog prekršaja dužnosti u svom Kolegiju.

Uz spomenuti

(2) onis indemnitati, perfectius consulamus et prospiciamus, si contingere quacunque
gubitak temelja, za pružanje bolje sigurnosti, u slučaju da se nešto dogodi

(3) ex causa Ciuitatem Fluminis predicto Dacii vini beneficio, per Nos aut Successores
iz bilo kojeg razloga Grad Rijeka beneficije od spomenutog vina iz Dacije, za Nas i
Nasljednike

(4) Nostros quomodolibet priuari, volumus et declaramus ratione predictorum ducen-
Naše bez obzira koliko su zakinuti, proglašavamo spomenute dvije stotine

(5) torum florenorum iisdem Patribus nihil posse nec debere praiejudicari.
florena tih Očeva da ništa ne može biti pristrano.

(6) Quia autem supra dicta omnia Collegio ad alendum tantum personarum numeru,
Zato što Kolegij ima sve gore navedene stvari plaća se samo broj osoba,

(7) quanto pro Scholis, templo, excursione in auxilium eius populi ac uicinarum re-
za Školu, hram, darovane susjednim regijama za pomoć njihovim ljudima,

(8) gionum, et denique pro ipsorum functionibus, commode obeundis opus est, minime suffici-